CRMV / TO

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINARIA DO TOCANTINS - CRMV/TO

CNPJ: 33.209.263/0001-64

N. Emp.

N. Baixa

Processo

Data Pgto

Favorecido

Valor

Relacao de Pagamentos

Numero

Periodo: 01/05/2023 a 31/05/2023

Conta

29

29

22

22

22

29

22

29

29

29

29

29

222

225

227

228

229

221

226

223

224

260

263

261

0270023.00000
013/2023-81

0270016.00000
019/2023-86

0270016.00000
018/2023-95

0270016.00000
018/2023-95

0270016.00000
018/2023-95

0270016.00000
025/2023-32

0270016.00000
018/2023-95

0270023.00000
013/2023-81

0270006.00000
009/2023-94

0270016.00000
007/2023-97

0270016.00000
041/2023-82

0270016.00000
007/2023-97

Total de pagamentos: 12
Total liquido:

02/05/2023

02/05/2023

02/05/2023

02/05/2023

02/05/2023

02/05/2023

02/05/2023

02/05/2023

02/05/2023

12/05/2023

12/05/2023

12/05/2023

CERRADO VIAGENS LTDA

CERRADO VIAGENS LTDA

CERRADO VIAGENS LTDA

CERRADO VIAGENS LTDA

CERRADO VIAGENS LTDA

CERRADO VIAGENS LTDA

CERRADO VIAGENS LTDA

CERRADO VIAGENS LTDA

CERRADO VIAGENS LTDA

CERRADO VIAGENS LTDA

CERRADO VIAGENS LTDA

CERRADO VIAGENS LTDA

1.169,00 P

2.481,88 P

683,40 P

683,40 P

921,49 P

4.261,65 P

683,40 P

2.477,97 P

5.286,00 P

2.349,75 P

2.374,88 P

1.880,02 P

25.252,84

Valor Liq. Documento
1.127,70 FATURA
2.396,46 FATURA

635,22 FATURA
635,22 FATURA
856,53 FATURA
4.114,56 FATURA
635,22 FATURA
2.392,16 FATURA
5.099,16 FATURA
2.266,70 FATURA
2.291,87 FATURA
1.813,10 FATURA
24.263,90
24.263,90

3312

3338

2972

2970

2884

3341

2974

3340

3337

3464

3465

3466
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